
Przywozy w dniach 27 lutego -2 marca br.  

7:50 Stary Międzyłęż, skrzyżowanie 

7:52 Międzyłęż, p. Ośka 

7:55 Międzyłęż, szkoła 

7:58 Międzyłęż, p. Lasota 

8:08 Rozgarty 

8:12 Wlk. Walichnowy 

8:14 M. Walichnowy, p. Sójka 

8:16 M. Walichnowy, bloki 

8:20 p. Janaszek 

8:24 Wlk. Garc, przy figurce (przedszkole, SP,  

gimnazjum, p-le POM) 

8:30 ZKiW Rudno – dzieci jadące do przedszkola  

w Lignowach wsiadają w drugi autobus, który 

 będzie na nie czekać) 

 

ODWOZY BEZ ZMIAN 

 


